
EUA BEIEBIIO. FEHEEIKÃ BA OTSECA 

ÍVUfV A 

DECRETO N.ò 3741 DE 25 DE NOVEMBRO DE 197Q 

Denomina "Benedito Ferreira da Fonseca" urna via pública 
da cidade de Campinas. . . . 

O prefeito municipal cie Campinas, usando das atribuições que 
lhe çoníere o item XIX, do artigo 39, do Decreto Lei Complementar n.o 
9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgânica dos Municípios), 

DECRETA: 
Artigo l.o — Fica denominada "BENEDITO FERREIRA. DA 

FONSECA", a Rua 2, do Jardim Conceição, com início na Rua 1 e tér- 
x! ^ .A'Rua 12, do mesmo loteamodcbi • = 

Vrtigo 2.o — Da placa denominaüva constará a expressão "CI- 
DADÃO, EXEMPLAR". • , ; . 

Artigo 3.0 — Ésíe decreto entrará em vigor na data de sua pu- 
blicação, revogadas as disposições em contrário. , , ;■ 

Campinas, 25 de novembro de 1970. 

DR,' OR ESTES QUÈRCIA 
v- • PREFEITO MUNICIPAL 

' ENG.0 JÜHO CÉSAR PILENSO 
• SECRETARIO DE OBRAS 'E SERVIÇOS PÚBLICOS- 

DR. JOÃO PISTA MORANO 
FvJh X J_/v-/0 IS ILVjrO01.KJ& J U 

Redigido na Secretaria üua Negécics Jryídicos (Procuradoria 
Jurídica), da Prefeitura Municipal de Campinas, datilografado por num, 
Jeanete Aparecida Calil. assistente de advogado e publicado no Serviço- 
de Expediente do Gabinete do Prefeito, em 25 de novembro de 1970. 

' ■ GERALDO CÉSAR BASSOLI CEZARE 
CHEFE DE GABINETE 



BENEDITO mWSETRk P01SECA 

^ ^ ^ \ 

^ ' y /' - / ' 
/ 

l-' y> ' ^ r-" f' . " o ,k: • • 
U r-: - t. c; ;< "* O ZZ ' '* C ^ Ci rt O f* y. 
E3 't O XZ -- 

r- Cí ^ ^ !/. d W r 

C '* ;- ; r. 

c c.' í: -r y, 
^ ^ P, ^ 
l- »; f* :' 'E ■* i/. c> ^ ...D .;- iB 

c 5 V 'a -.?; o c u T u j-. c í- 

b ^ O c 
•/ "* ^ -- r: 

C ;E> o: i- r: t- 

l 1 
o O- c/ 

c.- O Cl/ E' ^ C w- c t/. c 

2 -i .c, o S ^ 
C, . .. c o E-'- 

c. E •- »-• A; 

:- 6 ,y O r. 'r; C -2 r c; H 
o - r'": c" s'" £■ £.' > r 
li ^ ;_ E c." ir v. ' 'E 

\ < | 

li; e r e O _'" ^ c,' C b 

b E ; b 

N\ 
^\f 

í: H 5; E " S v-< —, ;— r. 'X. -v— c 2 £ 3 Ci É; 

p b := :, 
o ^ r: 

« ,J/, b 
I § g g CS E u 


